
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

06 травня 2020 року м. Умань №01-05/64

Про продовження карантинних заходів 
на території Уманського національного 
університету садівництва

Відповідно до ст. 26 п.6 Закону України «Про вищу освіту», ст. 29 Закону 

України «Про захист населення від інфекційних хвороб», рішення Кабінету 

міністрів України від 04.05.2020 р.

НАКАЗУЮ:
»

1. Продовжити дію наказів № 01-05/46 від 12 березня 2020 року та

№ 01-05/48 від 17 березня 2020 року до 22 травня 2020 року.

2. Для ознайомлення наказ розміщено на сайті університету.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

О.О. Непочатенко


